КАЛУiКСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСý)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<<3> декабря 2020 г. ЛЪ j'OO - П

<Об утверждении состава Комиссии по приемке
помещения после завершения переустройства
и (или) перепланировки помещения в
многоквартирном доме, а также переустройства
и (или) перепланировки помещения после
перевода жилого (нежилого) помещения в
нежилое (жилое) помешIение, расположенных
на территорIrи городского поселения <Горол Таруса>>>.

В соответствии с Постановлением администрации ГП <Горол ТарУса> Ns 157-П от
28.05,2019г, кОб утверждении положения о комиссии по приемке помещения после
Завершения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме, а
также переустройства и (или) перепланировки помещения после перевода жилого (нежилого)
помещения в нежилое (жилое) помещение, расположенных на территории городского
пОселения кГород Таруса>, и в связи с изменениями в кадровом составе администрации
городского поселения кГород Тарусa>,

ПОСТАНОВЛЯIО:

1.Утверли,rь состав комиссии по приемке помещения после завершения
переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме, а также
переустройства и (или) перепланировки помещения после перевода жилого (нежилого)

помещения в нежилое (жилое) помещение, расположенньtх на территории городского
поселения "Город Таруса в следующем составе:

Прелселатель комиссии: Манаков С.А.- глава администрации ГП кГорол Таруса>;
члены комиссии:

- Ретуев И.М.* зам, главы администрации городского поселения кГорол Таруса>-

начальник отдела ГР и МХ
_ Франuева С.М. - главный специалист и МХ администрации городского поселения
кГород Таруса>
- Русин в.в. _ начальник отделения надзорной деятельности и профилактической

работы по Тарусскому району (по согласованию)
- Рулаков и.ю - директор Тарусского филиала КП кБТИ>> (по согласованию)

2. Постановление от 30.05.2019 N9 |62-П кО создании Комиссии по приемке

помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме, а также переустройства и (или) перепланировки помещения

после перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение,

расположенных на территории городского поселения "город Таруса>, считать

утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации.

4, Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы администрации - начальника отдела ГР и МХ И.М. Ретуева

Глава администрации
горолского поселения
<Город Таруса>> С.А. Манаков

а